Ande hic: Alias oues

Alia expost... De cele... can quadam... De mand... me meo... ca est... formos... milia ex... s' deca... De mand... me meo... ca est... formos... milia ex... s' deca... De mand... me meo... ca est... formos... milia ex... s' deca...

Hoc mandatū: de omnib' pdictis z ponendi z sumendi animā: vt dicit Glo. **Accepi a patre meo**. i. hoc habeo a patre a q' habeo esse. Scdm Chrysostomū: **Hoc mandatū**. i. mori p mūdo/ **accepi a patre meo**: Quasi igit dicit. s. eodē: Ego pono animā meā a mēlpo: Solutio. Bonus pastor non indiget incitante vel mādato: Si fo i bo minib' hoc ē: multo magis in deo. Est g a mēlpo: id ē a mea voluntate: quia mibi placet. **Qz autē dicit hic: Mādātū accepi a patre meo**: sensus est. i. et placet qd facio. Sicut em. s. eo. Propterea me pater diligit: qz ego pono animā meā: per hoc significauit voluntariū pcessum/ z cōtrarietatis distinxit suspicionē: id est placet patri q' animā pono: ita z hic mandatū se suscepisse a patre/ dicens: nihil aliud ostendit q' q' illi placet hoc qd ego facio: vt cum eum interfecerūt/ nō estiment vt derelictū z pditū a patre inter- fuisse eū: Neqz exprobrant q' exprobrauerūt: Alios saluauit seipsum nō potest saluare. Et iterū: Si fili' dei es/ descēde de cruce. Et notandū q' ne nos audientes/ hoc mandatū ac- cepti: putarem' inferioritate vel aliquā voluntatis diuersita- tem z coactionē obedientie: ideo h'misit: Ego sū pastor bon' : q' si idē cō parte: z animā meā pono p ouib' meis voluntarie. Suas oues dicit z sū actū: z p hoc ostēdit se deū z volūta- rium z non indigentē mādato. **Uñ p hoc qd dicit: Hoc mā datū accepi**: nihil aliud vult significare q' cōcordiā ad pa- trē. Et loquit' ita hūilliter z humane/ ppter imbecilles audito- res. Sequit': **Dissensio iterū facta est inter iudeos ppter sermones hos**. i. occasione pdictorū: quia tenebrę lucē nō cōprehēdūt: z alijs sūt odor mortis: alijs odor vitę. Et ostēdit qualis erat dissensio. **Dicebāt autē**: vel qui- dē: s'm Chrysostomū. **Multi ex ipsis**: Ibi sūt tene- brę. **Demoniū habet z insanit**. Quia em' maiora erāt q' s'm hominē ea que dicebant/ z nō cōmunis cōsuetudinis: ideo dicebāt eum demoniacū z insanū. **Quid eum auditis**: quasi insanū loquētem. Et nota q' quarto lā dicunt hoc ei. i. q' demoniū habet: Magis autē nō quarto/ sed multo tortiōs: qd patet sup. viij. f. **Mōne bñ dicit' nos**: qz samari- tan' es z demoniū habes? **Alij dicebāt**: Istoz oculi sam incipiebāt aperiri: **Hęc verba nō sūt demo- niū habētis**. i. insanit: qz vtilia dicit z ordinata z s'm scriptu- ras. Sed qz p verba nō poterāt eos obstruere/ demonstratio- nē faciūt q' nō ē demoniac' p opa. **Uñ subdit**: **Quid dēmoniū pōt cecoz oculos apire**: q. d. si nō suadem/ ni vobis saltē opib' moueamini. **Chryf. Cides syllogismū**. Si demoniū habētis nō sūt: maiora autē sūt q' s'm hoīes/ manife- stum est qm recte cutulda z diuine sūt hęc virtutis. **Qz autē nō sūt demoniū habētis**: ostēdūt per ipsa opera. **Qz autē sūt maiora q' s'm hominē**: habēt ex verbis illoz qui dicebāt: qm demoniū habet: ideo em' dicebant: qz s'm hominē nō erāt ea q' dicebat. Sed q' h'c: qre chris' nihil rīdet hic: **Mā. s. viij f. respōdit**: Ego demoniū nō habeo: hic nihil respondet. **Soluto Chryf. quā chris' p res. i. p signa tribuerat demonstratio- nē**. **Cecū em' illuminauerat**: ideo silebat de reliquo. **Effica- cior em' erat respōsio p opa q' per verba**. Itē neqz digni erant respōsione qui demoniū habentē eū vocabāt p bis p quib' eū admirari z deū estimare oportebat. Itē nō erat opus ipsū respōdere z eos redarguere ipsis ad inuicē stātib' z arguētib' se iuicē: p'pterea silebat z māsuere oīa ferebat: nō p' hoc solū sed z nos erudiēs māsuere oīa ferebat: nō p' hoc solū sed z nos erudiēs māsuere oīa ferebat: nō p' hoc solū